Specialistų sąrašas bei jų kvalifikaciją patvirtinantys 

dokumentai 
104 

13. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas 2 

14. Jungtinės veiklos sutartis ir partnerio dokumentai 35 

15. Ketinimų protokolai ir subtiekėjų informacija 39 

Pasiūlymo galiojimo užtikrinimui pateikiame 12 500,00 Eur dvylikos tūkstančių penkių šimtų eurų) 

dydžio AB SEB banko 2016 m. rugpjūčio 25 d. išduotą pasiūlymo garantinį raštą Nr. 

IGT1608250001668. 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali: 

Eil. 

Nr.